Finis tabule titulorum.

Reverendo in Christo patri ac domi

no Dño Henrico dei & aplice sedis grana episcopo Constantinien. dño mihi metiendissimo. Felix Lantor Thuricens. Decretum doctoz in utilis Cum recomendatioe pspicaciter speculari ac salubriter p'sente attendere eplam. Ex quo suscepti regimis cura pastozes sollicitat. vt utilitatis subiecto & in illis p'cipue p que animaz salutis cōsulit sollicitate p'uidere. pcurer: errantes in via veritatis inducat: dicente aplo. Omnibz oia factus sum vt oēs lucrificat: et non cōnuentibz oculis cōplacere lupis & gregibz ouibz: ac mentē terrenis obligare carceribz. Hinc est vt intelligat v'ra R. p. q' nup erat

vir in terra: nō re nec noie Job. nec erat vir ille rectus nec timēs dei: nec recedēs a malo. sicut legit Job in pn. put in fru ctibz suis cognoscetis eū. **Matth. viij.** habēs floccū sine cucullā sub tus cappā & scapulare. vt legit in **Cle. i.** de sta. mo. & tunicā talarē. vt **Scn. xxxvij.** & herat v'ltimē mentū ei? quo operit: & zona qua semp p'cingit. **P's. cxij.** Erat enī rufus & pulcher aspectu. decoraq; facie. p'mo **Regū. xvj.** Et tanq; potēs crapulatus a vino. **P's. lxxvj.** In crassatūs impinguatus dilatat. **Deut. xxxij.** Habēs tumētes buccas. rübēnaq; ora. **xxxv.** dist. **Eccle. pncipes.** Et foris vt gigas ad currendā viā suā. **P's. xvij.** Et paucos canos ger chat in barba. vt legit de sancto **Bartolomeo:** & rogabat vt elemosynā acciperet. **Act. iij.** Dices cū asinū ple nū panibz et lagenā vini. **Reg. xvj.** Et ex quo q's talis p'sumit qualis habitu incēdit. de sent. **epcō. c.** In audiētia. & eo. titu. Si iudex laicus. **li. vj.** mox ipm p'sumpsi **Löllbardū** sine **Beghardū** fore. Et ideo eidē sic mihi occurrēt in hec verba dixit loquendū diceō. Tu inueterate dicz maloz. **Daniel. xij.** Vere tu ex illis es. **Matth. xxvij.** videlicz de statu ab hominabili q'ri dā hominū malignoz q' beghardi vulgari nūcupant. in regno nro **Alemanie** procurate satō re malozū operū dānabiliter insurgentiū. vt in **Cle. Ad nram. de heret.** Et insup labores manū tuaz nō māducas. ideo bea? non es: nec bñ tibi erit. **Iuxta p'pbam p's. xxxij.** Et insup nō p'pendis qd scribit in **l. j. li. ij. l. de vali. mend.** videlicz q' pauperibz danda est elemosyna q' suis manibz laborare nō possunt. paup aut qui laborare pōt si elemosynis imiscet: capitiū dū est & in seruitutē redigēdus. **Deut. i.** Et in canōe **Quonia. xij. q. ij. d.** Illi aut tantū acci piat pauper cibos q' laborare nō pnt. **Uel** seris q' pane nro in sudore vult? tui. p'nt dicitur est patri nro **Ade** nobilissimo quē dñs manibz suis formauerat. **Scn. iij. l. dis. In capite.** Et tu de rusticoz genere rudissimo: in gurgis vilissimo compactus. nō cōmittas cōtra mādata dei nri. **Deut. xv. vbi d.** Dmino indigēs & medicus nō erit int' vōs. & medicus excludit vt non sit se mē iusti. **P's. xxxvj.** Et sacra scriptura interpretat medicare in vindictā maloz. **p's. p.** Putantes transferent filij ei? et medicent & eieiant de habitationibz suis. & **Exo. xx.** Nec percipis rem p'rimi tui. imo accipe qd vere paupibz est erogandū. vicz debilibz tē. om nē predonū crudelitā tē supat. **xij. q. ij. Amico. r. c. Si illi. q. ij. Clericos.** Sed q' tu sponte medicās: nō cōactus qui laborare posses. igit vicio furē & latronē vincis & sacrilego eq' pararis. **Ibidē. Et Prosper** in **li. ij. de vita cōtemplatiua** dicit. Qui pōt se suis laboribz trāsigere: nō debz qd infirmis debetur accipe. Et in colla. patrū dicit. **Floueris** tibi ex hoc grane detrimentū cōsciri q' cū sis sani corpis si tu sustentaris elemosyna q' solis debilibz est attributa. Et adhuc cōtra te homi & vere ris testamenti: aliozq; sanctoz patrū & philosophoz autoritates adducere possan q's breni tatis causā obmittā Et insup mala malis accumulādo. defers cucullā & scapulare q' sunt signa & habitus vere & approbate religiōis. vt in **Cle. Re in agro. de sta. mo.** Et enā si es de tertia regula frat'z minor: tibi nō liceret. cū tales etiā nō sint religiō si nec de religiōe approbata. **Ex quo** matrimonū cōtrahere possunt. vt de voto. **c. Unico. li. vj.** Nec p'rie religiō nec regula dicit: sed modus viuēdi vel fraternitas: & laici sunt vt legit & notat in **Cle. Lij. ex eo. de sen. excō.** & ideo iurisdicōi laico & sunt subiecti. **Nec** bñs **Francisc?** instimēdi illū modū viuēdi de tertia regula vt ipi dicūt ipso monachos esse voluit. nec **Nicola?** papa in cōfirmatiōe tertiē res gule nec floccū nec scapulare ipsis cōcessit nec iniūxit: nec valido corpe ipso medicare voluit: sed iubet eos laborare. vt patet p' bullā ipsius **Nicolai** & constitutionē ipsius fraternitatis q's p'terea vidi. Sed q' noue religiōis habitū ausu temerario assumpsisti: ipso facto sententiā ex cōmunicatiōis incidisti. vt de reli. **do. c. j. li. vj.** que est maior pena mūdi. ma p'ime in vilipendē